
ZARZĄDZENIE Nr 249/14 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 14 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej  na 2014 rok. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ), art. 222 ust.4 w związku z art. 259 ust. 1, art. 257 pkt   

1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.),  § 8 

ust. 3 uchwały Nr XL/413/14 Rady Gminy Złotów z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2014 r. , Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XL/413/13 Rady Gminy Złotów z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2014 r., zmienionej uchwałami Rady Gminy Złotów Nr XL/416/14 z dnia 30 

stycznia 2014 r., Nr XLII/422/14 z dnia 27 lutego 2014 r., Nr XLIII/435/14 z dnia 26 marca 2014 r.,  

oraz zarządzeniem  Nr 239/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 03 lutego 2014 r. wprowadza się zmiany:  

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 316.366 zł, to jest do kwoty 29.243.680 zł,    

z tego: 

     - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 316.366 zł, to jest do kwoty                        27.232.452 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji 

celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami     

o kwotę 68.011 zł, to jest do kwoty 4.035.110 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 3. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 316.366 zł, to jest do kwoty 30.059.965 zł,     

z tego: 

       - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 316.366 zł, to jest do kwoty                       24.625.697 zł., 

       - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0 zł, to jest do kwoty                              5.434.268 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a). 

 

          2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności zwiększenie wydatków na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 68.011 

zł, to jest do kwoty 4.035.110 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3a). 

 

          3. Dokonuje się częściowego podziału rezerwy ogólnej oraz częściowego podziału rezerw 

celowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

          4. Zwiększa się dotacje udzielane z budżetu gminy: 

1) podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 50.000 zł, to jest do kwoty 

576.608 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

         5. § 12 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie ustala się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości       121.026 zł, 

2) celowe w wysokości       122.420 zł 

    z przeznaczeniem na: 



2 

 

a) dotacje celową – pomoc finansową dla Gminy Miasta Piła na podejmowanie czynności wobec 

osób nietrzeźwych z terenu Gminy – przewidzianych przepisami ustawy o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi                                                                                              5.000 zł, 
 

b) pokrycie kosztów podejmowanych działań wobec dłużników alimentacyjnych, zgodnie z art. 27 

ust. 6 oraz art. 31 ust. 2-3 ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów –              12.420 zł, 

 

c) dotację celową dla Powiatu Złotowskiego na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między j.s.t. – na likwidację wyrobów zawierających azbest z budynków 

mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu złotowskiego w 2014 –       5.000 zł, 
 

d) dotację celową dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Jakuba w Sławianowie z przeznaczeniem 

na przeprowadzenie prac konserwatorskich i restauratorskich kościoła w Kleszczynie -        30.000 zł,                                                         30.000 zł, 
 

e) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego                             -        70.000 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2014 rok. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 4 783 340,00 0,00 176 366,00 4 959 706,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

427 645,00 0,00 108 355,00 536 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

427 645,00 0,00 108 355,00 536 000,00 

  85295   Pozostała działalność 87 925,00 0,00 68 011,00 155 936,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

28 625,00 0,00 68 011,00 96 636,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

bieżące razem: 26 916 086,00 0,00 316 366,00 27 232 452,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

665 516,00 0,00 0,00 665 516,00 

majątkowe 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 249/14 Wójta  
Gminy  Złotów z dnia 14 kwietnia  2014 r. w 
sprawie: wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej  na 2014 rok. 

 



4 

 

 
majątkowe razem: 2 011 228,00 0,00 0,00 2 011 228,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 601 228,00 0,00 0,00 1 601 228,00 

Ogółem: 28 927 314,00 0,00 316 366,00 29 243 680,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 266 744,00 0,00 0,00 2 266 744,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2014 rok.  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 127 815,00 627 315,00 627 315,00 67 926,00 559 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 500,00 500 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 127 815,00 627 315,00 627 315,00 67 926,00 559 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 500,00 500 500,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 114 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

    6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 303 995,00 293 995,00 243 995,00 33 435,00 210 560,00 22 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 370,00 -4 370,00 -4 370,00 0,00 -4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 370,00 4 370,00 4 370,00 210,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 995,00 293 995,00 243 995,00 33 645,00 210 350,00 22 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3000 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 232 495,00 222 495,00 172 495,00 33 435,00 139 060,00 22 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 370,00 -4 370,00 -4 370,00 0,00 -4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 335,00 218 335,00 168 335,00 33 645,00 134 690,00 22 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 2 690,00 2 690,00 2 690,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 790,00 34 790,00 34 790,00 0,00 34 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 160,00 -4 160,00 -4 160,00 0,00 -4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 249/14 Wójta  
Gminy  Złotów z dnia 14 kwietnia  2014 r. w 
sprawie: wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej  na 2014 rok. 

 



6 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 156 026,00 156 026,00 156 026,00 0,00 156 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 026,00 121 026,00 121 026,00 0,00 121 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 156 026,00 156 026,00 156 026,00 0,00 156 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 026,00 121 026,00 121 026,00 0,00 121 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 156 026,00 156 026,00 156 026,00 0,00 156 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 026,00 121 026,00 121 026,00 0,00 121 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 81 451,00 81 451,00 81 451,00 43 164,00 38 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 451,00 81 451,00 81 451,00 43 164,00 38 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 78 951,00 78 951,00 78 951,00 43 164,00 35 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 951,00 78 951,00 78 951,00 43 164,00 35 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 3 130,00 3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 120,00 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 118,00 118,00 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128,00 128,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 798 189,00 5 798 189,00 1 086 525,00 640 011,00 446 514,00 0,00 4 711 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 080,00 -7 080,00 -7 080,00 0,00 -7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183 446,00 183 446,00 7 080,00 0,00 7 080,00 0,00 176 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 974 555,00 5 974 555,00 1 086 525,00 640 011,00 446 514,00 0,00 4 888 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 3 946 150,00 3 946 150,00 277 050,00 144 699,00 132 351,00 0,00 3 669 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 080,00 -7 080,00 -7 080,00 0,00 -7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 080,00 7 080,00 7 080,00 0,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 946 150,00 3 946 150,00 277 050,00 144 699,00 132 351,00 0,00 3 669 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 572,00 2 572,00 2 572,00 0,00 2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 572,00 5 572,00 5 572,00 0,00 5 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 893,00 12 893,00 12 893,00 0,00 12 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 508,00 3 508,00 3 508,00 0,00 3 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 401,00 16 401,00 16 401,00 0,00 16 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



7 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 080,00 -7 080,00 -7 080,00 0,00 -7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 420,00 12 420,00 12 420,00 0,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 557 645,00 557 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 355,00 108 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 666 000,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 557 645,00 557 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 355,00 108 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 666 000,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 182 925,00 182 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 011,00 68 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 936,00 250 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 182 925,00 182 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 011,00 68 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 936,00 250 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 109 412,00 109 412,00 109 294,00 109 294,00 0,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 284 412,00 284 412,00 109 294,00 109 294,00 0,00 0,00 175 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 862 690,00 642 227,00 642 227,00 0,00 642 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 463,00 220 463,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -113 000,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 000,00 113 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 862 690,00 642 227,00 637 227,00 0,00 637 227,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 463,00 220 463,00 0,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 243 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -108 000,00 -108 000,00 -108 000,00 0,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



8 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -108 000,00 -108 000,00 -108 000,00 0,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 600,00 14 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 250 218,00 173 196,00 67 196,00 15 300,00 51 896,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 022,00 77 022,00 49 673,00 0,00 

zmniejszenie -530,00 -530,00 -530,00 -60,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 218,00 173 196,00 67 196,00 15 770,00 51 426,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 022,00 77 022,00 49 673,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 61 066,00 47 066,00 47 066,00 4 760,00 42 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 066,00 47 066,00 47 066,00 4 760,00 42 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 760,00 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 060,00 4 060,00 4 060,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 126 130,00 126 130,00 20 130,00 10 540,00 9 590,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 130,00 126 130,00 20 130,00 11 010,00 9 120,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 470,00 9 470,00 9 470,00 9 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 743 599,00 24 309 331,00 16 291 872,00 10 588 201,00 5 703 671,00 1 708 541,00 5 370 313,00 654 971,00 0,00 283 634,00 5 434 268,00 5 434 268,00 2 847 588,50 0,00 

zmniejszenie -209 990,00 -159 990,00 -159 990,00 -70,00 -159 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 526 356,00 476 356,00 119 990,00 750,00 119 240,00 5 000,00 351 366,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 059 965,00 24 625 697,00 16 251 872,00 10 588 881,00 5 662 991,00 1 713 541,00 5 721 679,00 654 971,00 0,00 283 634,00 5 434 268,00 5 434 268,00 2 847 588,50 0,00 



9 

 

 

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2014 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą  
Zmiana 

Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 491 963 0 2 491 963 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 359 889 0 2 359 889 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 940 450 0 940 450 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skic 21 000 0 21 000 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zalesie 120 000 0 120 000 

      Budowa rozdzielczej sieci wodociągowej Pieczynek - Zalesie 126 000 0 126 000 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Blękwit 55 000 0 55 000 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Międzybłocie (Szewczuk) 36 000 0 36 000 

      Wykonanie dokumentacji techniczno-budowlanej kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo  25 000 0 25 000 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Międzybłocie (Pałuczak) 21 000 0 21 000 

      Budowa przepompowni ścieków w miejscowości Rudna 100 000 0 100 000 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dzierzążenko - Wybudowanie 140 000 0 140 000 

      Wykonanie dokumentacji techniczno-budowlanej kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krzywa Wieś 25 000 0 25 000 

      Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Skic 225 000 0 225 000 

      Rozruch technologiczny oczyszczalni ścieków w miejscowości Grodno, Grudna, Bielawa 18 450 0 18 450 

      Dokumentacja projektowa zamienna kanalizacji sanitarnej Grodno, Bielawa,  Grudna 18 000 0 18 000 

      Wykonanie dokumentacji sieci kanalizacji sanitarnej w Stawnicy  10 000 0 10 000 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 761 247 0 761 247 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skic 543 692 0 543 692 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zalesie 217 555 0 217 555 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 192 0 619 192 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skic 282 716 0 282 716 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zalesie 336 476 0 336 476 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000 0 39 000 

      Zakup działek pod przepompownie ścieków Bielawa, Grodno 39 000 0 39 000 

  01095   Pozostała działalność 132 074 0 132 074 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 074 0 132 074 

      Lampa przy placu zabaw w Buntowie (FS) 3 500 0 3 500 

      
Centrum Sportu i Rekreacji - zagospodarowanie działki nr 522 w Nowinach - grillownia, siłownia rekreacyjna 
zewnętrzna, boisko do siatkówki - zakup materiałów oraz urządzeń (FS) 

16 198 0 16 198 

      Zagospodarowanie działki nr 41/1 w Kaczochach - plac zabaw, ogrodzenie, boisko (FS)  8 000 0 8 000 

Załącznik nr 2a) do zarządzenia Nr 249/14 Wójta  
Gminy  Złotów z dnia 14 kwietnia  2014 r. w 
sprawie: wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej  na 2014 rok. 

 



1 2 3 4 5 6 7 

      
Wyposażenie terenu placu zabaw, terenu rekreacyjnego i budowa parkingu w m. Święta, w tym zakup polbruku i 
krawężników pod parking dla osiedla mieszkaniowego Święta Ogrodnictwo (FS) 

14 376 0 14 376 

      
Doposażenie terenu placu zabaw i jego ogrodzenie, budowa siłowni zewnętrznej i wykonanie elementów małej 
architektury w m. Stawnica  

40 000 0 40 000 

      
Doposażenie terenu placu zabaw i jego ogrodzenie, budowa siłowni zewnętrznej i wykonanie elementów małej 
architektury w m. Stawnica  

50 000 0 50 000 

600     Transport i łączność 500 500 0 500 500 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 112 000 0 112 000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000 0 12 000 

      Budowa chodnika w miejscowości Józefowo 12 000 0 12 000 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000 -50 000 0 

      
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze powiatowej Złotów-Święta - pomoc finansowa dla Powiatu 
Złotowskiego (rezerwa celowa) 

50 000 -50 000 0 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
50 000 50 000 100 000 

      
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze powiatowej Złotów-Święta - pomoc finansowa dla Powiatu 
Złotowskiego 

50 000 50 000 100 000 

  60016   Drogi publiczne gminne 388 500 0 388 500 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 500 0 388 500 

      Przebudowa drogi gminnej - Osiedle przy Szkole w Świętej 360 000 0 360 000 

      Przebudowa drogi gminnej nr 333 w Świętej  3 500 0 3 500 

      Budowa drogi Stawnica-Stare Dzierżążno- opracowanie dokumentacji, wykup gruntów  25 000 0 25 000 

  60016 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  -wykup gruntów - droga Stawnica-

Stare Dzierzążno 
0 0 0 

630     Turystyka 495 000 0 495 000 

  63095   Pozostała działalność 495 000 0 495 000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 528 0 50 528 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Zaleskiego 5 671 0 5 671 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego 44 857 0 44 857 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 366 0 230 366 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Zaleskiego w m. Zalesie  72 213 0 72 213 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego 158 153 0 158 153 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 106 0 214 106 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Zaleskiego w m. Zalesie  67 116 0 67 116 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego 146 990 0 146 990 

750     Administracja publiczna 85 000 0 85 000 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 000 0 85 000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000 0 60 000 

      Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 60 000 0 60 000 



11 

 
1 2 3 4 5 6 7 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000 0 25 000 

      Zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem podstawowym 25 000 0 25 000 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000 0 10 000 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 10 000 0 10 000 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000 0 10 000 

      Dofinansowanie zakupu samochodu średniego dla jednostki OSP Święta (FS) 10 000 0 10 000 

801     Oświata i wychowanie 915 637 0 915 637 

  80101   Szkoły podstawowe 500 000 0 500 000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000 0 500 000 

      Obiekt środowiskowo-sportowy przy Zespole Szkół  Nr 1 w Radawnicy 500 000 0 500 000 

  80103   Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych  415 637 0 415 637 

      Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych na terenie gminy 415 637 0 415 637 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - poza umową UE 10 000 0 10 000 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  214 576 0 214 576 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  37 866 0 37 866 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 216 0 130 216 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 979 0 22 979 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 463 0 220 463 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000 0 80 000 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
80 000 0 80 000 

      Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 80 000 0 80 000 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 463 0 140 463 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 463 0 140 463 

      Budowa nowych punktów świetlnych 108 000 0 108 000 

      Założenie lampy ulicznej koło posesji nr 16 przy drodze gminnej w m. Bielawa (FS) 4 000 0 4 000 

      Projekt oświetlenia w miejscowości Dzierzążenko (oświetlenie przy drogach gminnych - FS) 4 463 0 4 463 

      Projekt oświetlenia wsi Józefowo wraz z wykonaniem (FS) 10 000 0 10 000 

      Wykonanie i realizacja projektu oświetlenia wsi Płosków (FS) 4 000 0 4 000 

      Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Stawnica (FS) 10 000 0 10 000 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 518 683 0 518 683 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 518 683 0 518 683 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 315 0 67 315 

      Budowa sali wiejskiej w Międzybłociu wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu 5 000 0 5 000 

      Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Wąsosz 0 0 0 

      Remont świetlicy w m. Franciszkowo - docieplenie budynku (FS) 5 000 0 5 000 



12 

 
1 2 3 4 5 6 7 

      Wymiana ogrodzenia na terenie świetlicy wiejskiej w m. Górzna (FS) 11 225 0 11 225 

      Ogrodzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Krzywa Wieś (FS) 5 000 0 5 000 

      Zagospodarowanie terenu przyległego do sali wiejskiej w m. Międzybłocie - ogrodzenie terenu (FS) 9 390 0 9 390 

      Remont połaczony z modernizacją świetlicy wiejskiej w Kleszczynie- poza umową UE  22 000 0 22 000 

      Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w m. Rudna (FS) 9 700 0 9 700 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 725,75   270 725,75 

      Remont połaczony z modernizacją świetlicy wiejskiej w Kleszczynie 11 388 0 11 388 

      Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Wąsosz 29 793,75 0,00 29 793,75 

      Budowa sali wiejskiej w Międzybłociu wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu 229 544 0 229 544 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 642,25   176 642,25 

      Remont połaczony z modernizacją świetlicy wiejskiej w Kleszczynie 10 529 0 10 529 

      Budowa sali wiejskiej w Międzybłociu wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu 146 907 0 146 907 

      Remont i przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Wąsosz 19 206,25             -       19 206,25 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 0 4 000 

      Zakup urządzenia do czyszczenia podłóg sali wiejskiej w m. Klukowo (FS) 4 000 0 4 000 

      Doposażenie kuchni sali wiejskiej w m. Rudna - zakup patelni (FS) 0 0 0 

925     Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 1 0 120 000 

  92503   Rezerwaty i pomniki przyrody 1 0 120 000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 0 120 000 

     6050 Zachowanie walorów przyrodniczych i rekreacyjnych rezerwatu przyrody "Uroczysko Jary" 0,50 0,00 0,50 

    6057 Zachowanie walorów przyrodniczych i rekreacyjnych rezerwatu przyrody "Uroczysko Jary" 62 195 0,00 62 194,50 

    6059 Zachowanie walorów przyrodniczych i rekreacyjnych rezerwatu przyrody "Uroczysko Jary" 57 805 0,00 57 805,00 

926     Kultura fizyczna 77 022   77 022 

  92601   Obiekty sportowe 14 000 0 14 000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 0 10 000 

      Nawadnianie boiska sportowego w miejscowości Skic (FS) 10 000 0 10 000 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 0 4 000 

      Zakup "piłko-chronu" dla GLKS "Krajna" Sławianowo (FS) 4 000 0 4 000 

  92695   Pozostała działalność 63 022 0 63 022 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 349 0 13 349 

      Zagospodarowanie zbiornika wodnego w Pieczynku  - teren rekreacyjny ( FS) 13 349 0 13 349 

  92695 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 744,50 0,00 25 744,50 

      Zagospodarowanie zbiornika wodnego w Pieczynku) 25 744,50 0,00 25 744,50 

  92695 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  29 298,50 0,00 23 928,50 

      Zagospodarowanie zbiornika wodnego w Pieczynku) 29 928,50 0,00 23 928,50 

Wydatki majątkowe OGÓŁEM: 5 434 268 0 5 434 268 



13 

 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 3 890 165,00 68 011,00 3 958 176,00 

  85295   Pozostała działalność 28 625,00 68 011,00 96 636,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

28 625,00 68 011,00 96 636,00 

Razem: 3 967 099,00 68 011,00 4 035 110,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 249/14 Wójta  
Gminy  Złotów z dnia 14 kwietnia  2014 r. w 
sprawie: wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej  na 2014 rok. 

 



14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 3 890 165,00 68 011,00 3 958 176,00 

  85295   Pozostała działalność 28 625,00 68 011,00 96 636,00 

    3110 Świadczenia społeczne 28 625,00 68 011,00 96 636,00 

Razem: 3 967 099,00 68 011,00 4 035 110,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3a) do zarządzenia Nr 249/14 Wójta  
Gminy  Złotów z dnia 14 kwietnia  2014 r. w 
sprawie: wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej  na 2014 rok. 

 



15 

 

 

 

 

 

Zmiany w zestawieniu kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2014 roku. 
 

Dział Rozdział § Nazwa - przeznaczenie 
Plan przed 

zmianą 

zmiana Plan po 

zmianie 

1. Podmiot zaliczane do sektora finansów publicznych 526 608 50 000 576 608 

w tym:   

a) Dotacje celowe                                                                                       189 608 50 000 239 608 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

złotowskiego z przeznaczeniem no dofinansowanie 

budowy ścieżki pieszo – rowerowej przy drodze 

powiatowej Złotów - Święta 

50 000 50 000 100 000 

801 80103 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na pokrycie 

kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Miasto 

Złotów niepublicznym przedszkolom na uczniów 
będących mieszkańcami Gminy Złotów 

14 782  14 782 

801 80104 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów  na pokrycie 

kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Miasto 

Złotów publicznym przedszkolom na uczniów 

będących mieszkańcami Gminy Złotów 

124 826  124 826 

b) Dotacja podmiotowa                                                                                      337 000  337 000 

921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej Gminy Złotów 337 000  337 000 

2.      Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych 1 321 933  1 321 933 

w tym:   

a) Dotacje celowe                                                                                                247 000  247 000 

010 01009 2830 

Dotacje dla Spółek Wodnych z przeznaczeniem na 

realizację zadań z zakresu utrzymania, konserwacji  

i eksploatacji urządzeń melioracji wodnych. 

20 000 

 

20 000 

754 75412 2820 

Dotacje dla ochotniczych straży pożarnych z 

terenu Gminy Złotów na zakup sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego oraz wyposażenia 
osobistego strażaków 

22 000 

 

22 000 

754 75412 6230 
Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu 

średniego dla jednostki OSP Święta 
10 000 

 
10 000 

900 90001 6230 
Dotacje na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
80 000 

 
80 000 

926 92605 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

(Kluby sportowe) 

115 000 

 

115 000 

b) Dotacje podmiotowe                                                                                   1 074 933  1 074 933 

801 80101 2540 

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty, w tym: 

-  dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej  

w Stawnicy                                         498.510 

-  dotacja dla Społecznej Szkoły Podstawowej  
    w Zalesiu                                        365.974 

864 484 

 

864 484 

801 80103 2540 

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty, w tym: 

-  dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej  

w Stawnicy                                          117.460 

-  dotacja dla Społecznej Szkoły Podstawowej  

    w Zalesiu                                           92.989 

210 449 

 

210 449 

Ogółem dotacje: 1 848 541 50 000 1 898 541 

 

Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 249/14 Wójta  
Gminy  Złotów z dnia 14 kwietnia  2014 r. w 
sprawie: wprowadzenia zmian do  uchwały 
budżetowej  na 2014 rok. 

 



16 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia 249/14 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 14 kwietnia 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2014 r. 

 

                  Uzasadnienie zmian do uchwały budżetowej na 2014 rok, wprowadzonych zarządzeniem 

Nr 249/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 14 kwietnia 2014 r.  przedstawia poniższa tabela: 
 

Klasyfikacja 

budżetowa w 
załącznikach  do 

uchwały: 

Kwota Uzasadnienie zmiany: 

1 
 

2 3 

DOCHODY 
OGÓŁEM- zał. Nr 1    

316 366 
  

w tym:       

bieżące:   316 366   

z tego:       

852-85295-2010 
  

66 808 
Zwiększenie planu dotacji celowej, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego 
Nr FB-I.3111.88.2014.5 z dnia 2014.03.28  

852-85295-2010 
  

1 203 
Zwiększenie planu dotacji celowej, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego 
Nr FB-I.3111.91.2014.4 z dnia 2014.03.26   

854-85415-2030 
  

140 000 
Zwiększenie planu dotacji celowej, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego 
Nr FB-I.3111.92.2014.5 z dnia 2014.03.31  

852-85214-2030 
  

108 355 
Zwiększenie planu dotacji celowej, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego 
Nr FB-I.3111.106.2014.6 z dnia 2014.04.08  

WYDATKI OGÓŁEM- 
zał. Nr 2    

316 366 
  

z tego:       

wydatki bieżące    316 366   

852-85295-3110 

  

66 808 

Zwiększenie planu wydatków zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr 
FB-I.3111.88.2014.5 z dnia 2014.03.28. z przeznaczeniem na pomoc finansową 
realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do 
świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady 
Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 r. zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady 
Ministrów z dnia 12 marca 2014 r.   

852-85295-3110 

  

1 203 

Zwiększenie planu wydatków zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr 
FB-I.3111.91.2014.4 z dnia 2014.03.26. z przeznaczeniem na pomoc finansową 
realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do 
świadczenia pielęgnacyjnego, przyjętego uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów        
z dnia 12 marca 2014 r.   

854-85415-3240 

  

140 000 

Zwiększenie planu wydatków zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr 
FB-I.3111.92.2014.5 z dnia 2014.03.31. z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym- zgodnie       
z art.. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty 

852-85214-3110 

  

108 355 

Zwiększenie planu dotacji celowej zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego 
Nr FB-I.3111.106.2014.6 z dnia 2014.04.08 z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. ust. 7 ustawy o pomocy społecznej 

758-75818-4810   -35 000 Rozdysponowanie części rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wkładu własnego w wysokości 20 % kosztów realizacji zadania pn. "Pomoc 
materialna dla uczniów - stypendia dla uczniów"  ( łączny koszt zadania: 175000    
x 20% = 35000 zł) 

854-85415-3240 

  

35 000 

754-75412-4810   -4 160 Przeniesienie błędnie zaplanowanej rezerwy celowej z przeznaczeniem na wpłatę 
na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na dofinansowanie utworzenia 
przy Komendzie Powiatowej PSP warsztatu obsługi i konserwacji sprzętu ochrony 
dróg oddechowych; zaplanowano wpłatę w rozdz. 75412 – powinno być                
w rozdz.75411.  

754-75411-4810 

  

4 160 



17 

 

1 
 

2 3 

754-75411-4810   -4 160 Rozdysponowanie  rezerwy celowej ustalonej  z przeznaczeniem na wpłatę na 
Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na dofinansowanie utworzenia 
przy Komendzie Powiatowej PSP warsztatu obsługi i konserwacji sprzętu ochrony 
dróg oddechowych  

754-75411-3000 

  

4160 

600-60014-6800   -50 000 Rozdysponowanie  rezerwy celowej ustalonej   na dotację  celową na pomoc 
finansową dla Powiatu Złotowskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
budowy ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze powiatowej Złotów - Święta. W dniu 
26.03.2014 r. Rada Gminy Złotów podjęła uchwałę Nr XLIII/433/14 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Złotowskiemu z przeznaczeniem na 
realizację przedsięwzięcia pn. "Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze 
powiatowej Złotów - Święta" 

600-60014-6300 

  

50 000 

900-90001-4810   -108 000 Rozdysponowanie  rezerwy celowej ustalonej   na dopłaty do cen 1 m
3
 ścieków w 

okresie od 01.05.2014 r. do 31.12.2014 r. W dniu 26.03.2014 r. Rada Gminy 
Złotów podjęła uchwałę Nr XLIII/440/14 w sprawie ustalenia wysokości dopłat do  
1 m

3
 ścieków dla mieszkańców Gminy Złotów. 

900-90001-4300 

  

108 000 

900-90002-4810   -5 000 
Rozdysponowanie rezerwy celowej ustalonej na dotację celową dla Powiatu 
Złotowskiego na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  (umów) 
między j.s.t. z przeznaczeniem na likwidację wyrobów zawierających azbest z 
budynków mieszkalnych, inwentarskich  i gospodarczych na terenie powiatu 
złotowskiego w 2014 r., zgodnie z pismem Starostwa Powiatowego w Złotowie Nr 
OS.602.5.2013 z dnia 10.03.2014 r. 

900-90002-2710 

  

5 000 

851-85154-4110   -10 
niedoszacowane składki na Fundusz Pracy - GKRPA 

851-85154-4120   10 

754-75412-4110   210 
niedoszacowane składki na ubezpieczenia społeczne - jednostki OSP 

754-75412-4210   -210 

926-92601-4110   -60 
niedoszacowany plan wydatków na wynagrodzenia - boiska sportowe 

926-92601-4170   60 

926-92605-4170 

 

470 niedoszacowany plan wydatków na wynagrodzenia - pozostała działalność  
w zakresie kultury fizycznej  926-92605-4300   -470 

852-85212-4810   -7 080 

Częściowe rozdysponowanie rezerwy celowej utworzonej z przeznaczeniem na 
zwiększenie planu wydatków  na pokrycie kosztów podejmowanych działań wobec 
dłużników alimentacyjnych, zgodnie z art. 27 ust. 6 oraz art.. 31 ust. 2-3 ustawy     
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów. 

852-85212-4210 

 

3 508 

852-85212-4300 

 

2 572 

852-85212-4610 

 

500 

852-85212-4700   500 

 

 


